ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

       №               _

ст-ца Кущёвская
Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году
из бюджета муниципального образования Кущёвский район
бюджетам сельских поселений муниципального образования

Кущёвский район бюджетных кредитов

Во исполнение статья 933 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета муниципального образования Кущёвский район от 25 декабря 2013 года № 423 «О бюдже​те муниципального образования Кущёвский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок предоставления в 2014 году из бюджета муниципального образования Кущёвский район бюджетам сельских поселений муниципального образования Кущёвский район бюджетных креди​тов (прилагается).

2. Заместителю главы муниципального образования Кущёвский район М.В.Кашину обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущёвский район, начальника финансового управления Т.Д.Шевелёву.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кущёвский район

  В.С.Ханбеков